
Nyírkáta Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
2/2024. (II.15.) önkormányzati rendelete 

A település igazgatási területére vonatkozó  
Helyi Építési Szabályzatának  

megállapításáról szóló 10/2006. (VI.02.)  
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Nyírkáta Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában kapott 
felhatalmazás alapján,  
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában, valamint az épített 
környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 13. § (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva  
a településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes 
településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 11. 
mellékletében biztosított véleményezési jogkörben eljáró  
Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Kormányhivatal Állami Főépítészi Iroda 
Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Kormányhivatal Környezetvédelmi, Természetvédelmi és 
Hulladékgazdálkodási Főosztály Komplex Engedélyezési, Természetvédelmi és Nyilvántartási 
Osztály 
Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatóság 
Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Igazgatóhelyettesi 
Szervezet Katasztrófavédelmi Hatósági Szolgálat (területi vízvédelmi hatóság, területi vízügyi 
hatóság) 
Felső- Tisza- vidéki Vízügyi Igazgatóság 
Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Hatósági Osztály 
(tűzvédelem, polgári védelem) 
Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Kormányhivatal Népegészségügyi Főosztály 
Közegészségügyi Osztály 
Budapest Főváros Kormányhivatala Országos Közúti és Hajózási Hatósági Főosztály 
Gyorsforgalmi Útügyi Osztály (út, vasút) 
Építési és Közlekedési Minisztérium (vasút, víziút, légi közlekedés) 
Honvédelmi Minisztérium Állami Légügyi Főosztály (mint katonai légügyi hatóság) 
Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Kormányhivatal Közlekedési, Műszaki, Engedélyezési és 
Fogyasztóvédelmi Főosztály Útügyi Osztály 
Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Kormányhivatal Építésügyi és Örökségvédelmi Főosztály 
Építésügyi, Építésfelügyeleti és Örökségvédelmi Osztály 
Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Kormányhivatal Agrárügyi Főosztály Növény-és 
Talajvédelmi Osztály 
Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali Főosztály Földügyi 
Igazgatási Osztály 
Hajdú-Bihar Vármegyei Kormányhivatal Agrárügyi Főosztály Erdőfelügyeleti Osztály 
Nemzeti Földügyi Központ 
Honvédelmi Minisztérium Hatósági Főosztály 
Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Rendőr- Főkapitányság Rendészeti Igazgatóság 
Közlekedésrendészeti Osztály 
Szabályozott Tevékenységek Felügyeleti Hatósága Bányászati és Gépipari Főosztály Miskolci 
Bányafelügyeleti Osztály 
Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Hivatala Debreceni Hatósági Iroda 



Országos Atomenergia Hivatal Nukleáris Biztonsági Igazgatósága 
Budapest Főváros Kormányhivatala Népegészségügyi Osztály 1. (gyógytényező) 
Szomszédos települések önkormányzatai (Nyírbátor, Nyírcsászári, Nyírderzs, Hodász, 
Nyírmeggyes, Nyírcsaholy, Fábiánháza, Terem) és a Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei 
Önkormányzat, valamint  
a településfejlesztéssel, településrendezéssel és településkép-érvényesítéssel összefüggő 
partnerségi egyeztetés helyi szabályairól szóló 13/2017. (VI. 20.) önkormányzati rendeletében 
rögzítettek szerint bevont partnerek  
véleményének kikérésével  
a következőket rendeli el: 
 

1. § 
Nyírkáta Község Önkormányzata Képviselő-testületének a település igazgatási területére 
vonatkozó Helyi Építési Szabályzatának megállapításáról szóló 10/2006. (VI.02.) Önk. 
rendeletének 1. § (2) bekezdése helyébe a következő lép: 
“1.§ (2) A tervezési területen építési tevékenységet végezni, telket alakítani, kötelezést előírni 
csak a Környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény, az Épített 
környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény (továbbiakban: Étv.), 
az Országos településrendezési és építési követelményekről szóló 253/1997. (XII. 20.) Korm. 
rendelet (a továbbiakban OTÉK) előírásai alapján, valamint az 1. melléklet szerinti belterületi 
szabályozási terv, a 2. melléklet szerinti külterületi szabályozási terv, és jelen Építési Szabályzat 
előírásainak együttes figyelembevételével lehet.” 
 

2. § 
Nyírkáta Község Önkormányzata Képviselő-testületének a település igazgatási területére 
vonatkozó Helyi Építési Szabályzatának megállapításáról szóló 10/2006. (VI.02.) Önk. 
rendeletének 2. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
 

3. § 
Ez a rendelet 2024. év 02. hó 16. napján lép hatályba. 
 
Nyírkáta, 2024. év 02. hó 15. nap 
 
 
 Lakatos Sándor Attila s.k.     dr. Tóth Gábor s.k. 
 polgármester       jegyző 
 
 
ZÁRADÉK: Ez a rendelet       dr. Tóth Gábor s.k. 
2024. év 02. hó 15. napján       jegyző 
kihirdetésre került. 
 
 

1. melléklet a 2/2024. (II.15.) Önkormányzati rendelethez 
„2. melléklet a 10/2006. (VI.02.) Önkormányzati rendelethez 

NYÍRKÁTA KÖZSÉG KÜLTERÜLETI SZABÁLYOZÁSI TERVE 
 


